HIỆP HỘI DNNVV VIỆT NAM

TRUNG TÂM HỖ TRỢ PHÁP LUẬT VÀ PHÁT TRIỂN NGUỒN NHÂN LỰC
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​

                        Số: … / TM - TT

	          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hà Nội, ngày    tháng     năm 2022

THƯ MỜI
Kính gửi: Ban quản lý Chương trình hỗ trợ pháp lý liên ngành cho doanh nghiệp nhỏ và vừa giai đoạn 2021 - 2025 - Bộ Tư pháp
Căn cứ Hợp đồng số 07/BTP-HTPLLN ngày 06/07/2022 giữa Ban Quản lý Chương trình Hỗ trợ pháp lý liên ngành cho doanh nghiệp giai đoạn 2021 – 2025 và Trung tâm Hỗ trợ pháp luật và Phát triển nguồn nhân lực về việc tổ chức hội nghị, diễn đàn đối thoại chuyên sâu tư vấn pháp luật cho doanh nghiệp nhỏ và vừa;
Trung tâm Hỗ trợ pháp luật và Phát triển nguồn nhân lực trân trọng kính mời lãnh đạo Ban Quản lý Chương trình Hỗ trợ pháp lý liên ngành cho doanh nghiệp nhỏ và vừa giai đoạn 2021 – 2025 đến tham dự và chỉ đạo Hội nghị, cụ thể như sau:
1. Chủ đề: Hội nghị đối thoại chuyên sâu tư vấn pháp luật về các cơ chế giải quyết tranh chấp kinh doanh trong bối cảnh hiện nay, trong đó tập trung cơ chế hòa giải thương mại cho doanh nghiệp.
2. Địa điểm:
+ Điểm cầu 1: Hội trường phòng hội thảo Quốc tế  - Trường Đại học Ngoại Thương Hà Nội, 91 Phố Chùa Láng, Láng Thượng, Đống Đa, Hà Nội

+ Điểm cầu 2: Hội trường tầng 2, sảnh IVORY 4, khách sạn Elephants, 142 Phan Chu Trinh, P. Tân Lợi, TP. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk

+ Điểm cầu 3: Hội trường Westlake Hotel ( Khách sạn Tây Hồ ) - Số 1D, Đường Kim Ngọc, Phường Tích Sơn, Thành phố Vĩnh Yên, Tỉnh Vĩnh Phúc
3. Thời gian: 8h ngày 05 tháng 11 năm 2022
4. Hình thức: Hội nghị được tổ chức theo 2 hình thức trực tiếp tại 3 điểm cầu và trực tuyến qua nền tảng Zoom.

Quý cơ quan, doanh nghiệp theo dõi qua zoom vui lòng truy cập qua link https://bit.ly/3flzzp9 hoặc theo thông tin đăng nhập như sau:

ID cuộc họp: 874 1475 4744

Mật mã: 1234567890

Trung tâm Hỗ trợ pháp luật và Phát triển nguồn nhân lực trân trọng kính mời ./.
	  Nơi nhận:

      - Như trên;

      - Tổng thư ký HHDNNVVVN (để b/c);

      - Lưu VT.
	 TM.TRUNG TÂM

GIÁM ĐỐC
Lê Anh Văn
	 TM.TRUNG TÂM

PHÓ GIÁM ĐỐC
Nguyễn Việt Đức

PAGE